Walafridi Strabonis Glossa ordinaria super Evangelium Lucae et Joannis. Zaczyna się: „Lvcas. Lucas Sijrus nacione...“. Przy końcu: „... qui scribendi sunt, libros“. Kod. ozdobiony pięknymi inicyałami.

311. AA II 5. Kod. pergam. z w. XIII/XIV. fol., str. 309.

Walafridi Strabonis Glossa ordinaria „Super prophetas minores“. Zaczyna się: „Ieronimi Prologvs...“.

Na marginesie str. 309 inną ręką z w. XV: „Liber mgri Luce de Magna Cosmin“; na oprawie inną ręką: „Liber iste est mgri Luce de Magna Cosmin, comparatus in studio Cracouiensi, Glossa ordinaria super prophetas minores"; tamże inną ręką; „Nicolai Sczyp“.

312. ΒΒ I 14. Kod. pergam. z w. XIV, fol., kart 181.

Walafridi Strabonis Glossa ordinaria super Evangelium Lucae et Johannis. Na k. 1: „...Sequens Registrum ostendit omnia Ewangelia per totum annum tam de tempore, quam de sanctis...“; k. 9: „Lvcas. Prologus super Lucam...“; k. 115 po Łukaszu: „Finito libro reddatur cena magistro, Qui scripsit carmen, sit benedictus, Amen. Amen, Amen, Amen“; k. 116: „Iohannes. Prologus super Iohannem...“.

Na oprawie inną ręką: „Iste liber est Thome de Strzampino, decretorum dris, canonici Gneznensis, pro 20 florenis“; na k 8 v.: „Iste liber est Thome de Strampino (1398 Augusti 10), professoris s theologie (1443 la. vlt.) et decretorum dris (1431 lunii 6), canonici Cracouiensis (1440 Marcy 26), emptus per eum Basilee 1436 pro Collegij artistarum libraria in Cracouia".

313. ΒΒ I 32. Kod. mieszany z r. 1401, fol., kart 278 i 3 próżne na początku i końcu.

Walafridi Strabonis Glossa ordinaria super Evangelia Matthaei, Marci, Lucae et Johannis. Zaczyna się: „Matheus ex ludea, sicut in ordine primus ponitur.

Przy końcu: „Explicit liber s. Iohannis, finitus infra octauas Corporis Xristi a. d. 1401“.

Na k. próżnéj na początku i końcu inną ręką: „Liber mgri Luce de Magna Cosmin, Glosa ordinaria super 4 ewangelistas“.

314. ΒΒ I 33, ΒΒ I 34. Kod. pergam. z w. XIII/XIV, fol., 2 tomy, kart 205 i 2 próżne, 211 i 2 próżne na początku i końcu.

Walafridi Strabonis Glossa ordinaria super Evangelia Matthaei, Marci, Lucae et Johannis. Na k. 1 tomu I: „Matheus et Marcus glosatus“ ; k. 1 tomu II: „Lucas et Iohannes glosatus“.

Kod. ozdobiony pięknymi inicyałami.

315. ΒΒ I 6. Kod. pap. z końca w. XV, fol. większe, kart 257 i 2 próżne na początku i końcu.

Quatuor Evangelia et Apocalypsis, cum Glossis interlinearibus et marginalibus.

Na k. próżnej na początku inną ręką: „Iste liber legatus est pro libraria artistarum Collegy maioris per Venerabilem virum mgrum lacobum de Gostbynyn, s. theologie professorem. Oretur pro eo“. Tamże ręką J. Broscyusa: „Glosa mgri Iacobi de Gostynin super 4 Euangelia".

316. ΒΒ I 18. Kod. pergam. z w. XIV, fol, kart 162.

Walafridi Strabonis Glossa ordinaria super Parabolas, Ecclesiasten, librum Sapientiae, Cantica canticorum et Ecclessiasticum. Na k. 1: „Parabole“. Przy końcu: „Explicit liber Ecclesiasticus“.

Na marginesie k. 1 inną ręką: „Iste est liber Thome de Strzampino (1398 Augusti 10), professoris theologie (1443 Ia. vlt.), emptus per eum in Basilea 1436 tempore concily generalis". Na oprawie: „Iste liber est Thome de Strzampino, decretorum dris, canonici Gneznensis pro 12 florenis"; tamże: „Librum hunc deposuit Thomas de Strzampino, canonicus Cracouiensis, in librariam Vniuersitatis Collegy artistarum, loco alterius libri in papiro, De virtutibus herbarum et alys libellis medicis, in eodem volumine contentis, sub spe restitucionis, 1448 12 Aprilis".

317. AA IX 12. Kod. pergam. z w. XIV, fol., str. 643.

Hic continentur: „Parabole Salomonis, Ecclesiastes, Sapiencie, Ecclesiasticus, Cantica, Canonica Iacobi, Epistole Petri, Epistole Iohannis, Apocalipsis, Actus apostolorum“, cum Glossa ordinaria Walafridi Strabonis. Na str. 641 przy końcu: „Qui scripsit hunc librum, anima sua requiescat in paradisum, Amen. Benedicamus dno, Allelvia, Amen. Deo gracias, Alleluia, Amen“.

Na oprawie inną ręką z w. XV: „Pro 16 florenis puri auri et pro 5 marcis monete currentis"; tamże: „Istum librum dedit dnus Petrus de Tyczin de domo altaristarum pro Collegio Vniuersitatis Cracouiensis".

318. AA X 8. Kod. pergam, z r. 1166, fol., kart 248 i 1 próżna na początku.

Walafridi Strabonis Glossa ordinaria super Epistolas b. Pauli apostoli. Zaczyna się: „Principia rerum requirenda sunt...“. Na k. 2: „Paulus Ihv uocatus apostolus... “. Na końcu: „Explicit Epistola Pauli apostoli ad Hebreos. Anno dominice incarnacionis 1166 scriptus est liber iste ecclesie s. Marie*. Dona scriptori, qui tanto Christe labori Donasti metam, uitam sine fine quietam, Amen“.

Na k. próżnéj na początku inną ręką z w. XV : „Ego Iohannes Andree de Nissa. vicarius ecclesie Wratislauiensis et altarista ecclesie s. Marie in Cracouia, recognosco presenti scripto manus mee, quod honestus vir Iohannes Czeiskendorf*, ciuis Cracouiensis, emit et dedit michi 5 notabilia volumina in pergameno ad tempora vite mee, videlicet: presens, in quo sunt Epistole b. Pauli apostoli cum Glosa ordinaria, item Bibliam, item Augustinus* De ciuitate dei in 2 voluminibus, et Summam virtutum; qui libri post mortem meam debent restitui vni ex filijs suis studenti, si saltem aliquis ex eis studio vacabit: alias debent dari ad loca, vbi fuerint vtiles. Hec fuit illius viri vltima voluntas. Ego autem Iohannes Andree indulgeo, vt reddantur filijs, qui supersunt, et non vni singulari, sed qui et ab alijs facultatem habebit postulandi"; tamże inną ręką: „Mutata voluntate, in qua decessit, deputauit Iohannes Andree, qui supra, hunc librum Venerabili dno mgro Bernardo Mickisch*, canonico Wratislawiensi, ad vite duntaxat tempora, post eiusdem vero mortem Collegio maiori Studij Cracouiensis voluit assignari". Na oprawie: „Liber a mgro Czeiskendorf datus vsque ad tempora vite“; na obcięciu zaś: „Epistole Pauli cum Glossa ordinaria“.